
R A D A  M I E J S K A  W  WOŁCZYNIE
_________________________________            

Z A W I A D O M I E N I E

W dniu 24 lutego 2021 r. o godzinie 12.00  w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego
w  Wołczynie odbędzie się sesja Rady Miejskiej w Wołczynie

Porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne.

2. Interpelacje, wnioski i zapytania.

3. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Wołczynie:

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w gminie Wołczyn w 2021 roku,

b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2026,
c) w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2021 rok,
d) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu,
e) w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

przeznaczonych  do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców prowadzących
punkty sprzedaży na terenie Gminy Wołczyn i zwrotu tej opłaty,

f) w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów sportowych,
g) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
h) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
i) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
j) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
k) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
l) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,
m) w sprawie  przyznania  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków
n) w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice,
o) w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice,
p) w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego terenów zainwestowania wsi Komorzno,
q) w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego terenów zainwestowania wsi Krzywiczyny,
r) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenów zainwestowania wsi Rożnów.

4. Informacja Burmistrza Wołczyna z działalności w okresie między sesjami.

5. Odpowiedzi na wnioski i zapytania oraz inne zapytania.

                                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                                                            Waldemar Antkowiak

Transmisja sesji oraz projekty uchwał udostępnione są na portalu posiedzenia.pl/wolczyn

http://posiedzenia.pl/wolczyn

